丰都发改委发〔2023〕610号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县南天湖旅游度假区消防站建设项目可行性研究报告的批复

重庆丰都南天湖旅游集团有限公司：
你司报送的《关于审批丰都县南天湖旅游度假区消防站建设项目可行性研究报告的请示》（丰南天湖集团文〔2023〕78号）及有关资料收悉。经研究，现就项目可行性研究报告批复如下：
一、项目名称

丰都县南天湖旅游度假区消防站建设项目
（项目代码：2311-500230-04-01-412517）。
二、项目法人

    重庆丰都南天湖旅游集团有限公司。
三、建设地点

丰都县仙女湖镇厢坝组团C02-12地块。
四、建设性质

新建。
五、建设内容及规模

本项目为丰都县南天湖旅游度假区消防站建设工程，建设内容及规模：项目总占地面积5881㎡，总建筑面积3600.33㎡，其中消防站1826.31㎡，训练塔1754.96㎡（其中地上1276.16㎡，地下478.8㎡），门卫室18.84㎡，绿化1506.61㎡，篮球场428.64㎡，道路铺装及其他2905.99㎡，主要完成土石方、土建、装饰装修、给排水、电气、暖通、燃气、绿化、室外管网等工程及电梯、智能设施等设施设备采购及安装。
六、总投资及来源

本项目估算总投资3259.2万元，其中工程费用2504.1万元，工程建设其它费用513.7万元，预备费241.4万元；项目建设资金来源为财政资金。
七、建设工期

本项目建设期24个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料和电气设备。

九、招投标

本项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你司抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

丰都县发展和改革委员会

2023年12月29日

（此件公开发布）
― 2 ―
― 1 ―